

Nyhedsbrev VGF

Maj 2013



Torsdag i øltelt: Infernal med Lina Rafn og Paw Lagermann kommer torsdag d. 18. juli til Vorbasse Marked 2013. Det er første gang bandet besøger Vorbasse og er kendt fra sange som "Sunrise", "From Paris to Berlin", "Keen on Disco", "I Won't be Crying" og meget mere.

T-shirts: I år leverer Prikken i Vorbasse T-shirts til hjælpere. Ude på markedspladsen vil farven igen være lime-grøn og i øltelt er der fire forskellige farver.

Stadeleje foreninger i Vorbasse: Til sidste bestyrelsesmøde besluttede vi, at alle foreninger i Vorbasse skal betale den samme stadeleje per stand, dvs. 1.000 kr. per stand. Dette er i overensstemmelse med foreningens vedtægter, paragraf 2, stykke 2:

Endelig er det foreningens formål at yde støtte til institutioner og foreninger i Vorbasse, som udfører et almennyttigt ungdomsarbejde og et folkeligt arbejde på kulturelt grundlag, i det omfang foreningens kapitalforhold ud fra en samlet vurdering giver mulighed herfor.

Markedsfest: Dato for markedsfest er lørdag d. 21. september 2013.

Volden fjernet: Mellem Markedshallen og Hovborgvej er én af voldene fjernet for at give bedre plads omkring hallen. I alt er 1000 m³ flyttet og blevet brugt til at fylde diverse huller ude på markerne.

SpejderCamping: På SpejderCamping er der blevet indlagt strøm til 100 ekstra pladser. Den del, som for en stor dels vedkommende, bebos af unge mennesker har nu fået strøm.

Vorbasse Marked 2013 – kræmmere: Alle krampladser er solgt. Dog er der stadigvæk plads til smådyr og heste. Henvendelse til Ejvind ved kram@vorbasse-marked.dk.

Nye veje: Entreprenør Jens Mikkelsen fra Nebel er så godt som færdig med at lave de nye veje på tivolipladsen. I alt ca. 3.800 m² vej.

Pigefrokost og Beerfest i markedsdagene i Øltelt: Husk at tilmelde jer til årets pigefrokost og Beerfest i Ølteltet. Salg af billetter til de 2 festlige arrangementer starter d. 15. maj på http://www.vorbasse-marked.dk/index.php?id=1&no_cache=1 og ligesom når man bestiller fx biografbilletter, kan man selv bestemme, hvor man vil sidde. Husk at bestille sammen, så sidder I ved samme bord.

M.v.h. Bestyrelsen Vorbasse Grundejerforeningen